
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/176/2012 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2013 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit.”d” i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości 75.406.279,- zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:  

a) dochody bieżące 71.406.279,-  

b) dochody majątkowe 4.000.000,-  

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 A wynoszą 10.484.186,- 

w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw 10.480.186,-  

- realizowane na podstawie porozumień 4.000,-  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 1 B wynoszą 1.136.300,-  

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości 75.379.599,- zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

a) wydatki bieżące 67.812.599,-  

b) wydatki majątkowe 7.567.000,-  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 10.484.186,- 

w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw 10.480.186,-  

- realizowane na podstawie porozumień 4.000,-  

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 2 B wynoszą 1.136.300,-  

c) dotacje udzielane z budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3 wynoszą 3.696.374,-  

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 26.680,- zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 215



2. Uchwala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.882.320,- zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji:  

- § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.200.000,- zł  

- § 951 – spłata pożyczek udzielonych z budżetu powiatu – 122.320,- zł  

- § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 560.000,- zł,  

3. Uchwala się rozchody budżetu w następujących podziałkach klasyfikacji:  

- § 992 – spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 1.909.000,- zł  

§ 4. Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2013 roku – stanowi załącznik Nr 3.  

§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – stanowi załącznik Nr 4.  

§ 6. Dochody z planowanych wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 2.000.000,- 

zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 7. 1. Plan dochodów przekazywanych na rzecz Skarbu Państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Tureckiemu ustawami, wynosi 673.920,- zł 

w tym:  

- rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 668.000,-  

- rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 520,-  

- rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia - 5.400,-  

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 3.560.000,- zł.  

- z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych do kwoty 3.000.000,- zł,  

- z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych do kwoty 560.000,- zł.  

§ 9. Zarząd Powiatu Tureckiego może samodzielnie zaciągać zobowiązania do sumy 5.000.000,- zł.  

§ 10. 1. Uchwala się rezerwy w kwocie 534.187,- zł z tego:  

- ogólną w wysokości 79.500,-  

- celową na realizację wydatków bieżących związanych z realizacją zadań przez placówki i szkoły, 

w rozumieniu art. 2 ustawy o systemie oświaty w wysokości 334.187,-  

- celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 120.500,-  

§ 11. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2013 roku z tytułu udzielonych poręczeń 

w wysokości 481.500,- zł.  

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1. Dokonywania przeniesień w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na 

uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z zastrzeżeniem, że zmiany 

w zakresie wydatków majątkowych na dane zadanie w trakcie roku, nie mogą przekroczyć 20% planowanych 

wydatków ustanowionych przez Radę Powiatu, a także do ustanawiania nowych rozdziałów i § § wydatków, 

z wyłączeniem kreowania nowych zadań budżetowych.  

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 

do wysokości 3.000.000,- zł.  

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący 

obsługę budżetu Powiatu.  

4. Przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikajace płatności wykraczają poza rok 

budżetowy.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 215



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

(-) Zdzisław Cichy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 215



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 215



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 215



Załącznik Nr 1A  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 215



Załącznik Nr 1B  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 215



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 215



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 215



Załącznik Nr 2A  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 215



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 215



Załącznik Nr 2B  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 215



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 215



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 215



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXIII/176/2012 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 215


		2013-01-07T14:39:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




